

2. 8/2014

## Podatelna Homole u Panny

---

**Od:** Podatelna Homole u Panny [podatelna@homoleupanny.cz]  
**Odesláno:** 8. ledna 2015 8:38  
**Komu:** 'd.tausche@seznam.cz'  
**Předmět:** RE: Žádost o poskytnutí informace dle z. č. 106/1999 Sb.  
**Přílohy:** Platové výměry LT.pdf

Dobrý den

Na vaší žádost Vám sdělujeme, že:

- 1) lesní technik měl od 01.03.2008 do 01.06.2009 fixní plat v celkové výši 16.000,- Kč hrubého.
- 2) Od 01.06.2009 byl lesní technik zařazen do platové třídy 07, platového stupně 08, se základním platem 13.830,- Kč hrubého. Do dnešního dne je stále takto zařazen.  
01.03.2008 – 31.12.2008 plat 16.000,- Kč  
01.01.2009 – 31.05.2009 plat 16.000,- Kč  
01.06.2009 – 31.12.2009 základní tarif 13.830,- Kč a osobní příplatek 2.730,- Kč celkem 16.560,- Kč  
01.01.2010 – 31.01.2010 základní tarif 13.830,- Kč a osobní příplatek 2.730,- Kč celkem 16.560,- Kč  
01.02.2010 – 31.12.2010 základní tarif 13.830,- Kč a osobní příplatek 4.230,- Kč celkem 18.060,- Kč  
01.01.2011 – 31.12.2011 základní tarif 13.830,- Kč a osobní příplatek 4.230,- Kč celkem 18.060,- Kč  
01.01.2012 – 31.12.2012 základní tarif 13.830,- Kč a osobní příplatek 4.230,- Kč celkem 18.060,- Kč  
01.01.2013 – 31.10.2013 základní tarif 13.830,- Kč a osobní příplatek 5.230,- Kč celkem 19.060,- Kč  
01.11.2013 – 31.12.2013 základní tarif 13.830,- Kč a osobní příplatek 5.230,- Kč celkem 19.060,- Kč  
01.01.2014 – 31.10.2014 základní tarif 13.830,- Kč a osobní příplatek 5.230,- Kč celkem 19.060,- Kč  
01.11.2014 do současné doby - základní tarif 14.320 a osobní příplatek 5.230,- Kč celkem 19.550,- Kč
- 3) Platové výměry Vám zasiláme v příloze
- 4) V době od 01.03.2008 do 01.01.2012 měl lesní technik stanovenou pracovní dobu podle pracovní smlouvy tak, aby naplnil fond pracovní doby. Tato pracovní doba byla stanovena starostou obce.
- 5) Pracovní dobu LT kontroluje starosta obce tak, že LT každý den sděluje pracovní náplň na daný den. Co se týká pružné pracovní doby, tato je využívána při těžbě dřeva o víkendech a po pracovní době, což LT hlásí dopředu starostovi ( riziko úrazu, a podobně). Tato doba se mu započítává do pracovní doby a dostává za ni náhradní volno dle zákona.

Tímto považujeme Vaší žádost za vyřízenou

Jaroslav Hála  
místostarosta

---

**From:** [d.tausche@seznam.cz](mailto:d.tausche@seznam.cz) [mailto:d.tausche@seznam.cz]  
**Sent:** Monday, December 08, 2014 7:56 PM  
**To:** [podatelna@homoleupanny.cz](mailto:podatelna@homoleupanny.cz)  
**Subject:** Žádost o poskytnutí informace dle z. č. 106/1999 Sb.

Obecní úřad

Homole u Panny

**Žádost o poskytnutí informace (dle z.č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)**

Dobrý den

tímto žádám ve smyslu uvedeného zákona o poskytnutí následujících informací resp. zaslání uvedeného:

**1)** do jaké platové třídy a jakého platové stupně byl zařazen zaměstnanec obce - lesní technik

- v době od 1. 3. 2008 - 1. 6. 2009 ?

(ve Vaší odpovědi ze dne 5. 12. 2014 na mou předchozí žádost uvádíte, že k 1. 3. 2008 nebyl lesní technik zařazen v žádné platové třídě a platovém stupni, naopak ve Vámi zasláné pracovní smlouvě uzavřené s lesním technikem ke dni 1. 3. 2008 je uvedeno, že mu náleží, cituji "... plat ve výši 16000,- Kč měsíčně, který byl stanoven podle zařazení zaměstnance do platové třídy a platového stupně.")

**2)** jaká byla výše platu lesního technika a to:

- v době od 1. 3. 2008 - 31. 12. 2008 ?

- v době od 1. 1. 2009 - 31. 12. 2009 ?

- v době od 1. 1. 2010 - 31. 12. 2010 ?

- v době od 1. 1. 2011 - 31. 12. 2011 ?

- v době od 1. 1. 2012 - 31. 12. 2012 ?

- v době od 1. 1. 2013 - 31. 12. 2013 ?

- v době od 1. 1. 2014 - 31. 12. 2014 ?

pro upřesnění žádám o sdělení jaká byla celková výše platu v uvedeném období t.j. jaký byl základní plat v uvedeném období, v jaké výši byly příplatky v uvedeném období

**3)** kopie veškerých platových výměrů, kterými byl upraven (zvýšen nebo snížen) plat lesního technika v období od 1. 3. 2008 do dnešního dne, a to včetně platového výměru, který upravoval nástupní plat lesního technika tedy k 1. 3. 2008

4) jakým způsobem měl lesní technik rozvrženou pracovní dobu od 1. 3. 2008 do 1. 1. 2012 a kým byla stanovena ?

5) jakým způsobem a kým je evidována pracovní doba lesního technika a to zejména její pružná část ?

Dále tímto žádám o zaslání informace v elektronické podobě na adresu:

[d.tausche@seznam.cz](mailto:d.tausche@seznam.cz)

Daniel Tausche

nar. 3. 7. 1976

Homole u Panny 48

400 02 Ústí nad Labem 2

S pozdravem

Daniel Tausche

=